
OKI{ESFII SOUD V TABOITE
nám. Mikolášc z l{usi č. ,l.3.390 l7l.:íbor
tČo: oooz.tog+

VAŠ Dol,IS ZN.:
ZE DNi]:
NAŠE Z|{.: 20 Spr 1 3 5 1l2aI6

Soudcovská rada. o|rresního sourlu v Táboře
VYRIZUJE: Mgr' Martina Flanclcroi.á' Plr.D.
TEL.: t 120 381 20-5 190 - z tI e -
I;AX + 420 381 205 199
E-MÁI L : podatelna(r!osoucl.tab''| trstice. c z
iD datové sc}rráriky: y97abtk
DATUM: 2016-12-46
rvrvu, ri r,rstic e. c z1o s tab

VáŽeni.

na ziikladč sS 10 lrrstrLrkcc MSP zc dt:c 25j.2a14, č..i. 1aal2014.oJ.oRGV/3 ve znění
Instrr.tkce MSP ze c]rre 10.9.2015' č..i.MSP-61'/2015-oJ-oRGV/l2 (ťtplnéznění ťrčirrr-ré od
1j.9.2015), zanrýŠ1ítn navrlrn'out trrinistru spravcdlnosti ČR jnrenovat trríslopředsedu zde.išího
soudu soudtt. N{gr. .liří Virněk je v současné době výkonerrr ťtrnkce pouzc povčřen. Za
virodného kanclidáta povaŽrrii \4gr' Martina Prokopa a Mgr' ondr'eje Kubů, oba soudce
trestnílrcl ťlseku zciejšílro soudrt'

Dor'oluji si Vás proto požádat o vyjádt'cní, kterélro z uveclenýclr kanciiciátťr pro jmenor,ání
místopřeclsedorr zdejšího soudu doporučujetc.

s pozdra'em 
...,

.::-1

Mgr. Martina lrlanc1erová" l,ir.[)
předsedkyně okresníiro soudrt

$kr*'s$j soud v ?.áboře
rnÉu:čstí iyíil'l'lli*še z ldmsi č. 43
á}sť '31}í3 !,?, t{: {J:E,16g4



Souricor.sliá r*da {}ltt.estlilro stittdrt l' I.iiboře

JVTgr' \,{ar1irra f.l ancicrol'ťr" Ph. {-}.

předsedk'vnč 0kresního soudtt. r' T.itbořc

kr. sp. ztr.20 Spl i jj1i201ó

VáŽcnii ;:an í přcclseiiity'n č'

rla zirli]arlě Vaší Žrírios1i o vr,'jáclřcní k osobč karrcliclátzr r.ra lirrrkci rr:ístopřeriserlr, 1;klcslr{ho
soudu l',l.ábclře doporr-rčrrje Solriicor,'ská rar-la oliresnílro sor.r<ii't l' 

.l'ábořc 
po z'jiŠrčrrí niizor'.t

stlt"tcicťt zdejšíiro soudu osobu Mgr- Ondřcjc Krrbťr.

S pozcllar.em

N4gr. Jarra Í}rovazn íkovťt

pi.edsedkyrrě so Lldcor.skÓ radt

V ].áboře dne 7. i 2.20l íl



$KRESNÍ sCIUD V TÁBOŘE
nám" Mikonáše z Husi č" 43' 390 x7 Táhor
lČo: oooz+oq+

vÁŠ pcpts ZN :

ZE DNE:
NASE ZN : 20 Spr l3 5t12976

VYŘIZUJE,: N'lÍgr" V{ar1ina Flanderová, Ph.D. Soudcovs{<á nada

TEL': + 42O 381 205 190 On<resriího soudal v Táboře
FAX + 420 381 205 199
E-N4AIL: podatelna@osoud.tab.justice.ez - zd e -

ID datové schránky: y97abtk
DATUN4: 2015-12-19
r,vww.j ustice. czlostab

Nígn. OncÍře.! Kuhů _ žácÍosť o sťanovisko ke jnmenováelí do ftlnkee místopřecIsedy
Olqresního souclu v Táboře

YáŽeni,

na základě pohovoru se soudci zdejšího okresního soudu, kteří projevili zájem o výkon
funkce místopŤedsedy a vyjádření sotidcovské rudy ze dne 7.12'2016, podám ministru
spravedlnosti ČR. návrh ke jmenování Mgr. ondřeje Kubů do funkce místopředsedy zdejšího
okresního soudtt.

V souvislosti s tor-rto skutečností Yás žádám v souladu s $ 10 odst. 3 písm. f) Instrrrkce MSP
Ze dne 25.7,2Ol4, č'j' 1OOl2014-oJ-oRGV/3, o postupu při navrhování a jmenování

funkcionářťt soudu, ve znění Instrukce MSP ze dne 10.9'2aI5, č.j. MSP-61/2015-oJ-
OR.GV/12, o Vaše písernné stanovisko ke jmenování do navrhované ft-nnkee.

PoŽadované zašlete k mým rr-lkám ve lhůtě do 23.12.2016"

Děkuji za spolrrpráci' ,'u
,/'

S pozdravem 
"# /
té"'

-,,
Mgr. Martina Flanderóía. pr-r.p.

předsedkyně okresního soudu



Soudcovská rada Okresního soudu v Táboře
nám. Mikuláše z Hrrsi 43
390 17 Tábor

DATUM: 22. prosince 2016

Vyjátlření Souclcovslré rady okresního sout|u v Táboře k návrhu na jmenování Mgr.
ondřeje Kubů místopředsedou olrresního soudu v Táboře

Y ážená paní předsedkyně,

soudcovská racla okresního souc1u v Táboře se v soulaclu s $ l0 odst. 3 písm. f) Instrukce
MSP ze dne 25.7.2014, č j. I00l20I4-oJ-oRGV/3, o postllpu při navrhování a jnrenování
funkcionářů soudu, ve znění Instrukce MSP ze den 10.9.2015, čj. MSP-61/2015-oJ-
ORGV/I2 na zasedání konaném výše uvedeného dne zabýva|a Vaší Žádostí o vyjádření se

k návrhu kandidaturv na místooředsedr"r oS Tábor.

Soudcovskáraďa sděluje, Že po přeclchozím projec1nání se členy soudcovského sboru povaŽuje
Mgr. ondřeje Kubťr za vhodného kanclidáta na tuto Ítrnkci a pro případ jeho jmenování
vyslovuje souhlas.

S pozdravem za soudcovskou radu okresního soudu v Táboř.e

JUDr. Ivana Jakšičová. v.r.



cKeEsĎrÍ s's[,ro v T'Átsoió,'E
náim' Víeí<o{áše z.ffirasi č' .í3' 39ů x7 Táhor
lČc: ogoe+op+

vÁŠ ucptS ZN.:
ZE D}JE:
NASE ZIl.: 2C Spr 1082/20i 5

VYRIZUJE: h4gr. Mar1ina F1anderpvá, Ph'D'
TEtr-.: + 42A 3 81 205 190
FAX + 42A 3U 2A5 W9
E - ňÁA {I- ; p c datelna@o s o l'i cl. t a b'j r-r stic e' cz
iD datové schrán'ky: y97abtk
DATUN'{: 2Ů16.02-19
@

IWÍnistensťvo sp raveei{mos ti ČR
{< rwkáÍ}a pana n:.iltisťna sprnveriÍlaosťá
.íUDr" íR,obenťa Fe{ikána, PÍr'B"

VyšeŤrnaeÍsí{á 'tr6
tzS Í0 E_a"a e.a-?

předsedkyně oi<resního soudu

,illka"esní soqad "y Tá.x:'ilŤa
ná:n:ěstí tÁi1."a!áš* z Hrj:! Ť' .']3;

Ps{139.0 17' !Č Ů24á9ijl

Návrh na jnrcnovámí nmísťopřcclsedy okrcsnaí}ao sotadn.l v.[áboře

Yážený pane ministře,

vsoulad.; s trnstrukcí N4SF ze dne 25.].20i4, č. j" rca/2014-o'í/oR.Gv/3, o postupu při
navrhování a jmenování Íunkcionát'ů soudu, ve znění Instrukce N4SF ze dne i a.g,2aI5, č. j'MSP-61/201s-oJ-oR.GV/l2 (ťlplné zněni účinné od 15.9.2015), podávám návrh najmenování místopředsedy ckresrrího soudu v Táboře, a to Mgr. "Tiřího Vaňka. Frrnkčníobdobí místopředsedy.skončilo upiynutím funkčního období 3a.9.20t5 a tuto funkci
vykonával právě N4gr. Jiří Vaněk. Je pověřen zástupcem výkonu funkce rnístopředsedy i od1.t0.201s

Mgr. Jiří Vaněk se přihiásil jako jediný uchazeč o uvolněné místo místopředsedy zdejšího
okresního soudu a výběrovou komisí, která zasedala dne 15. února zďts, byl uznán zavhodného kandidáta na ťunkci, o kterou se uchází.

Pro vysokou odbornou zdatnost, morální předpoklady, Ťídíci a organizační sehopnosti, jsem
se rozhodla poŽádat Vás o jeho opětovné jmanovani ao ťunkce ňístopředsedy soudu. Jehozkušenosti s výkonem funl<ee a naše velmi clobrá spolupráce v minuiýeh letech mě vedla popečlivém zvážení kjednoznačnému závěru, ze je nejlepším kandi-datem pro výkon této
funkoe. o mém úmyslu podat tento návrh jsem inťlrrn""uň i pana předsedr-r {irajského scuduv Českých Brrdějovicíc}rJUDr. lr,{ilana Tripese. S mojí volbou souhlasí a plně jí podporrr.'e'

Jako příiohu mého návrhr-i Yám zasíIám Zápis zvýb#ového řízení, kompletní dokrrmentaci
týkaJíci se výběrového ŤÍzení a souhias nagr" riiiho Vaňka se jmenóoáním do funkce
místopředsedy ckresního sor-rdi-r v Táboře, 

/ f""
Děkuji Vám a zůstávámv ťtctě &_' :, .V

N'ígr. Martiria Flanderová, Fh'D.

přílohy: cile textr.r



OKRESNI SOUD V T;\BOR.B
nám. Miko|áše z llusi č. 43' 39(} 17 

.l ábor
tČo: oooz+oq+

VAŠ DOPIS Z]rJ':
ZE DNI]:
N^S11 ZN.: 20 Spr lj5l ,20ló

vYŘtZUJE: Mgr. lr4artina l]lanclerová. Ph.D.
'fEL.: + 420 381 205 190
FAX +- 420 381 205 1r)9

E-NiAiL : poclatelna@osoucl.tab.j r"rstice. cz
ID ciatové sc}rránky: 1,-97abtk
DATUtu{: 2416-12-22
lvrvu'. i r"istice. czilo s tab

Min istcrstvo spnaveellnosti ČR
k rukánl pllna rninistra sprar'cdlnostĚ
.IUl}r. Roberta Pe|ikána, Př!.š}.

Vyšeěrradská 1íl
12E 1S Praha 2

V áŤ'ený ptitie tri i nistř-e,

Dopisenr z23. 11' 2016.jsern Vás inÍbrrrrovala, že v vsoulae{u sc so*časně platnou
ínstrukcí MSF ze dne 25 ,7 ,2014. č. j. 100/2014-()J/ORGV/3 ve znční Instrukce }lSP ze dllc
10. 9. 2015. č..i. N,{SP-6i/20l5-O'l.0I{GV/12 (ťrplrré znění účinné cld 15.9'2015. dále jerr

Instrukce) poclár-n niívrh na jmenování mistopředsedy zrie.jšího okresního souclu pod|c $
l s Instrulice dlc r'iastníhtl ur'iížcní a vÝběru.

V současné době trito Íirrrkci vykorrává rra základě pověřerrí Mgr' Jiří Vanělt' bývalý
nrís|opřeclsecla zclejšíiro soudu. odvolala .isenr svůj nár,rh na jel-ro opakované jnrenovátrí.

k čemrtŽ se Mgr. Varrčk připojil oclvolárrírrr svélro souhlasi-t se jrnenovánínr rnístopředseclou.
V poclrobnostech oclkazr"lji na př.cdcšlou korespondenci v této věci'

1\a pracovní poradě jsetn oslor'ila všeclrrry sor:dce zdejšílro soudu, sdě1ila.iscm jirrr svťrj

ťrrrrysl podat niivrh na.jilrenor,:itrí novélro nrístopt*edsecly. S ohledem na to. Že clo pt'cdchozílro
r,ýběrového Íízeni 11í} obsazer,rí této iunkce se nikdo jirrý, než stávající pověi"ený

r'nístopředseda nepřihlásil" snažila .jsenr se je přesvčcÍčit o nutnosti sorrdcťr podílet Se na
správě sr'ého sot-tdlt. t] l,ýznamlt této práce. odpor,ědnosti při.je-iín: výkorrLr vťrči nadřízer-rýrrl
or.qátrťtm' veřejrrosti a r,.neposiední řadě vťlči sobě samémlt. Zádala.isem.je o zanryšlerrí nad
ř.ečenýnr a pro.jevenínr př.ípadrrého zájtrru o tttto práci. Po mé výzvě se přihlitsilí 4 zájcrnci.
S kaŽclýni z rriclr .jscnr provedla polrovor' Teoreticky r'šichrri splňovali předpokiady plo
'n.ýkotr této fr-rnkce. S přih1écinutínr k provoznínr potřebárr-r soudtt, když sídlínte r'e dr'olt
našicli brrdováclr tta tlt'ott nrísteclr v Táboře. trestní ocldělení se naclrází v další btldově. kde
sícllí pobočka Kra.jsk.-{lro sortdtt v Ceských Budějovicíclr. jsem Se rozlrocila zvolit
rrristopřec1seclu z řad trestrtích sorrdcťr. Sama jsetrr civilní soltdce' Z trestnílro úseku se jecinaltl

o dva karrdiclát-v: Mgr.. N,1zrr.tina Pr.okopa a Mgr. ondřeje Kubťr.

Dopiser-rr z6.12.20i6'jserrr poŽáclala Soudcovskou radu našelro soudlt o starrovisko, kterého
z obcru karrdiclátťr doporirči-ljí. I{ada doporLrčila Mgr. ondřeje l(ubťl. Stanovisko souclcovskó
rady plrrě rcspektuji a dovoluji si Vám n;rvrhnout jmenovat místopřetlsedou zdejšilro
souclu p;rnrr Mgr. C)ndřeie Kubů.



2

Vígr. orrdřcj Kubťr patŤí i< mladšínr soudcťttrr. Přesto je osobností r, kolektivu zdejŠího sottc1u

plně uzrrávanou A respelitovanou. Sr,ěcičí o tom i cloporučení rady pro jelro výběr ze dvort

*,"1o... navrženýc1,r t<anaiaeto a rrirsiedný scluh|as racly s návrhem na jeho jmenor,'ání. lV1á

vysoi<ort ťtrováň odborlrých znalclstí, splňr-rie veškeré morá1ní předpoklady a projet,il .iiŽ

róvněŽ organizaČni a ř.íclíci schopnosti pl-i spolrrpráci se lnnoll. jako přeclsedkyní. Často jsenr

s nínr konzultovala otiizky řízeni trestrrího ťtseku, kdyŽ já i stár,ající pověŤerrý. místopředseda

jsn-re soudci civilního ťtselru.

S ťtrrryslenr poc{at návrlr tra jnrenování Mgr. Kubťt r:rístopřeclsedou jsenr seznámila rovněŽ

pu''u př.d,*du Krajské}.ro soriclrr í"Českých Buclějovicích JLIDr. Milana Tripese a rlemá vťlči

torrru Žáciné i'ýlrraciy. Věc poneclral plrrě v rrré kompe1enci.

Dovoluii si ilále odkázat rra přiloi-ry mého rrávrlrr'r. které osvěclčují r4rodnost navrŽetré]ro

karrdicláta pro výkcln |unkce nrístopředsecly rrašelro soudr"r:

" Yýzvaradě k clopelrLrčcní kandicláta tra jtrrenováni nrístopředsedy z 6. 12.2a16

l Odpověd' rad.v ze ] , 12,2016
r ŽÍvotopis Mgr. Kubů

Poclklady cile $ 4 odst. 4 lnstrukce:

. Hodnocení rozlroeJor.aci činnosti Mgr. Kubů oclvoiacínr soudem z 12.|2.2016

r PLacovní }rodnocení Mgr. Kubů z 22'12.2a16
o Stanovisko souclcor'ské rad,v z22,17'2a16,

Do Vašelro rozlrcldnutí' váŽený pirne lninistře, poneclrár,ánr v platnosti pověř.errí výkonent

ťunkce místopředsedy r-r lr,4gr. Jiřího Varika.

Děkrrji a zůstáván"r v úctě
,,..,.,;"" 

,,,,,,

Mgr. tvlartitra Fianderová. Ph.D'
přec1sedkyně okresrrílro soudu

c-'l$ff,*s'{ij soriiď v T.áboře
m*lallěsgí iý.íifi;'oi*še z l{usi č" J'3

}-s{'*. 3sfi 17 , yť": I)24694

příloliy: dle textr'r


